
LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE
CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

Warszawa, 14-03-2022 r.

LPR.ZZP.26.4-21.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 
ZADANIA NR 1 I 4

Dotyczy: postępowania pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 13 07 03 
Inne paliwa (włącznie z mieszaninami) - 4 zadania” (nr postępowania ZP/1/I/2022).

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – 
zwanej dalej „Ustawą” – informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, w zakresie Zadania nr 1 i 4, 
w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 Ustawy wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Zadanie nr 1: REMONDIS Sp. z o.o. ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa Górnicza Dział Odpadów 
Specjalnych ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa. Cena oferty 19 170,00 zł.
Zadanie nr 4: REMONDIS Sp. z o.o. ul. Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa Górnicza Dział Odpadów 
Specjalnych ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa. Cena oferty 17 820,00 zł.
Oferta ww. Wykonawcy otrzymała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 
przez Zamawiającego, odpowiednio dla każdego z zadań. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 
Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert 
zawierającym punktację:

Numer 
oferty Firma i adres Wykonawcy Nr zadania Cena oferty

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena brutto 

oferty”
Zadanie nr 1 37 950,00 zł 50,51 pkt

1.
POLBUD Sp. z o.o.
ul. Górnicza 15
43-502 Czechowice Dziedzice Zadanie nr 4 37 950,00 zł 46,96 pkt

Zadanie nr 1 60 220,80 zł 31,83 pkt
2.

PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8
87-100 Toruń Zadanie nr 4 60 220,80 zł 29,59 pkt



NIP: 522-25-48-391 KRS: 0000144355                       www.lpr.com.pl, e-mail: centrala@lpr.com.pl, ePUAP: /spzozlpr/SkrytkaESP

2

Zadanie nr 1 19 170,00 zł 100 pkt

4.

REMONDIS Sp. z o.o.
ul. Puszkina 41
42-530 Dąbrowa Górnicza
Dział Odpadów Specjalnych
ul. Zawodzie 18
02-981 Warszawa

Zadanie nr 4 17 820,00 zł 100 pkt

Z poważaniem

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Anna Popławska-Kozicka -  WP.I


		2022-03-14T11:05:25+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




